
Página 20

Número 144 · Viernes, 30 de julio de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA DE LOS CABALLEROS

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la/s plaza/s siguientes:

–Grupo: C; subgrupo: C1; escala: Administración Especial; subescala: Servicios Especiales; clase: 
Funcionario; denominación: Policía; número de vacantes: 2.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en resolución de 
Alcaldía de fecha 26 de julio de 2021, y en virtud del artículo 65 del Reglamento de la Ley de Coordinación 
de Policías Locales de Castilla-La Mancha, aprobado por Decreto 110/2006, de 17 de octubre, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
A.R., M.L. ***1956**
A.G., A. ***2490**
DEL A.G., T. ***1571**
A.E., J.C. ***0904**
A.A., J.E. ***6276**
A.H., F. ***0170**
A.P., R. ***1381**
B.P., J.M. ***0788**
B.G., S. ***0256**
B.G., M. ***1246**
B.C., J.C. ***5899**
B.L., J. ***5410**
B.V., E. ***5746**
B.D., E. ***2851**
B.R., J.C. ***1700**
C.S., D. ***6810**
C.D., D. ***1730**
C.L., G. ***9770**
C.I., C. ***8915**
DE LA H.M., A. ***7029**
DEL C.G., J.A. ***0190**
D DE M.E., P. ***8480**
D.M., J.A. ***1345**
D.P., M. ***9255**
E.L., R. ***2142**
E.T., A. ***1888**
E.J., M. ***2720**
F.B.O., D. ***0671**
F.S., M. ***0402**
F.V., A. ***7996**
F.V., L. ***3870**
G.B., S. ***8628**
G.G.J.D. ***7514**
G.G., A. ***7630**
G.P., A.M. ***2535**
G.G., R. ***3118**
G.G., L.M. ***0868**
G.M., J.A. ***9823**
G.DEL A., F.V. ***1796**
G.DEL T., A. ***1523**
G.V., S. ***8121**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

37
35

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 21

Número 144 · Viernes, 30 de julio de 2021

G.V., R. ***1205**
G.M., J. ***2580**
G. P., A.L. ***0638**
G.G., D. ***5661**
G.H., R. ***9735**
G.J., J.M. ***1633**
H. V., J.P. ***1301**
H. M., M. ***7580**
H. M., S. ***6174**
H. M., I. ***8236**
J. F., D. ***9300**
J. G., L. ***7827**
L. M. M., M DE LA S. ***8935**
L. DE LA N., M. ***1654**
L. A., J. ***2943**
L.D.C., C. ***3042**
L. E., C. ***9723**
L.F., M. ***1095**
L. T., J.A. ***9105**
M. R., J.D. ***3004**
M. D., A. ***1784**
M. G., E. ***9504**
M. N., I. ***0745**
M. G., P. ***8811**
M. L., S. ***5275**
M.O., A. ***7676**
M.E., A. ***2254**
M.R., J.L. ***8963**
M.F., S. ***2461**
P.A., S. ***5780**
P.F., J.A. ***8517**
P.R., A. ***8395**
P.M., A. ***8880**
R.C.T., A. ***1951**
R.M., J.M. ***1678**
R.DEL.A., I. ***2041**
R.P., Y. ***7868**
R.DEL.P., D. ***8105**
R.M., V. ***0406**
R.M., A. ***6583**
S.C.U., D. ***9673**
S.G., B. ***4976**
S.G., O. ***6183**
S.L., O. ***6021**
S.L.V., J.M. ***8597**
S.Z., R. ***0768**
S.B., E. ***1482**
T.F., F. ***0908**
T.Z., G. ***8942**
T.N., D. ***1418**
T.M., M. ***9289**
V.G., M. ***1548**
V.A., J.A. ***9417**
Z.S., J. ***5954**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

37
35

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 22

Número 144 · Viernes, 30 de julio de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

EXCLUÍDOS
Ninguno.
SEGUNDO: Los aspirantes excluidos, o que no figurasen en la presente relación por el motivo que 

fuere, disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación de este anuncio en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo para subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos que 
hayan motivado su no admisión.

TERCERO: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, [en su caso] en el tablón de anuncios. Asimismo estará a disposición de los interesados en la 
sede electrónica de este Ayuntamiento [dirección https://villafrancadeloscaballeros.sedelectronica.es/].

Villafranca de los Caballeros, 26 de julio de 2021.–El Alcalde, Julián Bolaños Pozo.
N.º I.-3735

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

37
35

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-07-30T09:49:12+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




